
障第    号 

令和６年１月  日 

 各指定障害福祉サービス事業所運営法人代表者 

 各指定障害者支援施設運営法人代表者 

 各指定一般相談支援事業所運営法人代表者  様 

 各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者 

 各指定障害児入所施設運営法人代表者 

 

岐阜県健康福祉部障害福祉課長 

 

ふるさとぎふ振興寄付金における新規返礼品の発掘について（依頼） 

  

日頃より県の障がい福祉施策の推進に御理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記の件について、岐阜県清流の国推進部地域振興課から別紙のとおり周知及び登録依

頼がありましたので、お知らせします。 

当該制度への登録を希望する場合は、下記によりご報告をお願いします。 

 

記 

 

１ 報告方法 

別紙１により、登録を希望する事業者等について、当課宛てにメールで報告 

   Ｅ-mail：c11226@pref.gifu.lg.jp 

２ 提出期限 

令和６年２月９日（金） 

３ その他留意事項 

・詳細につきましては別添の資料をご参照ください。 

・報告後は、地域振興課にて事業者と登録に向けた調整を直接行います。 

・既に登録済みの事業者への登録支援は不要です。（別紙２参照） 

・ふるさと納税の返礼品として登録するためには、総務省が定める「地場産品基準」 

の条件を満たす必要がありますので、ご留意ください。（別紙３参照） 

 

当所属 障害福祉課 社会参加推進係 

担当係長 大塚 担 当   浅野 

電話番号 058-272-1111(内線3483) 

FAX 番号 058-278-2643 

メール c11226@pref.gifu.lg.jp 


